
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 Р І Ш Е Н Н Я 

    29.04.2020                                   смт Воскресенське                           №23

  Про переведення садового будинку,
  що відповідає державним будівельним нормам,
  у жилий будинок

      Відповідно до підпункту 1 пункту  «б» статті  31,  статті  40 Закону
України  «  Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  29  квітня  2015  року  №  321  «  Про  затвердження
Порядку  переведення  дачних  і  садових  будинків,  що  відповідають
державним  будівельним  нормам,  у  жилі  будинки»,  зі  змінами  та
доповненнями ,  розглянувши звіт  про проведення технічного обстеження
садового  будинку  №21,  вул.  Вишнева  в  СТ  «  Сонячна  поляна»»,  який
належить Мариничу Володимиру Григоровичу , виконком селищної ради

 ВИРІШИВ:

      1.Перевести садовий будинок, який належить Мариничу Володимиру
Григоровичу  та  відповідає  державним  будівельним  нормам,  у  жилий
будинок  загальною площею – 283,5 кв.метрів, житловою площею – 185,4
кв.метрів, який розташований за адресою:  Миколаївська обл., Вітовський р.
(  Жовтневий  р-н),сщ/рада  Воскресенська(за  межами  населеного  пункту),
« Сонячна поляна» садівниче товариство, вулиця Вишнева, будинок 21. 
     2.Рекомендувати  Мариничу  Володимиру  Григоровичу внести
відповідні зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно в
порядку, визначеному чинним законодавством.
    3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
селищної ради Тетяну БІЛОЗОР.

Селищний голова                                           Олександр ШАПОВАЛОВ


